Протокол
проведения публичных слушаний

«16»  июня 2023 года                          № 1                              х. Ковылкин

Присутствовали:      -
1.  Шаповалова Лариса Анатольевна,  ведущий специалист  Администрации Ковылкинского сельского поселения;
2 Подобина Алина Владимировна, депутат Собрания депутатов  Ковылкинского сельского поселения;
3.Одинцова Наталья Алексеевна,  депутат Собрания депутатов  Ковылкинского сельского поселения;
4.Сердюк Лариса Владимировна, депутат   Собрания депутатов Ковылкинского
 сельского поселения;
5.Коломыйцева Ирина Севостьяновна, депутат   Собрания депутатов Ковылкинского   сельского поселения.
6. Голбан Михаил Михайлович
Председатель -  Лачугина Т.В.-Глава Администрации Ковылкинского сельского поселения
Секретарь- Виноградова Е.Л.- ведущий специалист Администрации Ковылкинского сельского поселения
Участники: зарегистрированных участников нет.
Слушали: Лачугину Т.В.  -   Главу Администрации Ковылкинского сельского поселения, председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний:
- об утверждении проекта постановления Администрации Ермаковскогог сельского поселения  «О предоставлении гр.   Голбан Михаилу Михайловичу разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Ковылкин,  ул. Мира,  дом 49».
1.Выступили: Коломыйцева И.С. – депутат Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения, член организационного комитета по проведению публичных слушаний с предложением поддержать проект постановления Администрации  «О предоставлении гр.   Голбан Михаилу Михайловичу разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Ковылкин,  ул. Мира,  дом 49».
Других предложений и замечаний по проекту постановления Администрации Ковылкинского сельского поселения  «О предоставлении гр.   Голбан Михаилу Михайловичу разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Ковылкин,  ул. Мира,  дом 49» не поступало.

 Председатель оргкомитета
по проведению публичных слушаний:                	Т.В. Лачугина

Секретарь	               Е.Л. Виноградова